
Uchwała Nr 4/02-2023  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 8 lutego 2023 roku  

w sprawie powołania Zespołu Rzeczoznawców przy Radzie SLOIA RP 

 

 

Na podstawie art.19 ust.1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz 

inżynierów budownictwa (Dz.U.2019.1117 z późn. zm.), Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów 

uchwala, co następuje:  

§1 

1. Powołuje Zespół Rzeczoznawców przy Radzie SLOIA RP.  

2. Na funkcję Koordynatora Zespołu Rada SLOIA RP powołuje kol. Wojciecha Podleskiego. 

3. Do czasu wyboru przez Zespół, zgodnie z zapisami Regulaminu Zespołu Rzeczoznawców przy Radzie 

SLOIA RP, na funkcję Sekretarza Zespołu powołuje kol. Rafała Lipińskiego. 

 

§2 

Zadania i zakres prac komisji określa Regulamin Zespołu Rzeczoznawców przy Radzie SLOIA RP przyjęty 

uchwałą nr 3/02-2023 Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP z dnia 8 lutego 2023 roku.  

 

§3 

Realizacje uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP.  

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

arch. Piotr Średniawa – Przewodniczący Rady ………………………… 

 

arch. Mikołaj Machulik – Wiceprzewodniczący Rady 

 

………………………… 

 

arch. Henryk Piątek – Wiceprzewodniczący Rady 

 

arch. Agnieszka Wereszczyńska – Wiceprzewodnicząca Rady 

 

arch. Danuta Fredowicz – Skarbnik Rady 

 

………………………… 

 

………………………… 

 

………………………… 

 

arch. Anita Langer  – Sekretarz Rady 

 

 

………………………… 

arch. Julian Franta – Członek Rady ………………………… 

 

arch. Rafał Lipiński – Członek Rady  

 

………………………… 

 

arch. Henryk Mercik – Członek Rady 

 

...………………………. 

 

arch. Przemysław Stawinoga – Członek Rady  

 

………………………… 

 

arch. Tomasz Wagner – Członek Rady 

 

…………………………. 

 

 

Otrzymują: 

1. W. Podleski;  

2. R. Lipiński; 

3. Krajowa Rada IA RP; 

4. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa 

5. aa  


